令和６年６月２１日

亀山市議会議長  森 美 和 子 様

            総務委員会委員長 中 島 雅 代

総務委員会審査報告書

本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定したので、亀山

市議会会議規則第１０４条の規定により報告します。

記

議案第３９号 亀山市税条例の一部改正について        原案可決

議案第４０号 亀山市都市計画税条例の一部改正について    原案可決

議案第４７号 財産の取得について              原案可決

議案第５５号 専決処分した事件の承認について        承  認

議案第５６号 専決処分した事件の承認について        承  認